…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
原材料（采购）检验规范
技术文件
编号：
版本号：A/1
发布日期： 20 年 月 日
实施日期： 20 年 月 日
受控状态：受控

3.1产品分类
重熔用铝锭按化学成分分为七个牌号：AL99.90、AL99.85、AL99.70A、AL99.70、AL99.60、AL99.50、
AL99.00。
3.2化学成分
重熔用铝锭胡化学成分应符合表 2的规定。
表 2
牌号
化学成分（质量分数）/%
AL 不小
于
杂质，不大于
Fe Si Gu Ga Mg Zn
其它
每种
总和
AL99.90 99.90 0.07 0.05 0.005 0.020 0.01 0.025 0.010 0.10
AL99.85 99.85 0.12 0.08 0.005 0.030 0.02 0.030 0.015 0.15
AL99.70A 99.70 0.20 0.10 0.01 0.03 0.02 0.03 0.03 0.3
AL99.70 99.70 0.20 0.12 0.01 0.03 0.03 0.03 0.03 0.3
AL99.60 99.60 0.25 0.16 0.01 0.03 0.03 0.03 0.03 0.40
AL99.50 99.50 0.30 0.22 0.02 0.03 0.05 0.05 0.03 0.50
AL99.00 99.00 0.50 0.42 0.02 0.05 0.05 0.05 0.05 1.00
第 32页 共 83页
4、外观
铝锭应呈银白色，表面应整洁，无较严重的飞边和气孔。
5、试验方法